

## ДОГОВІР № 57

м. Черкаси

«08» ad 2023 р.

Приватне підприємство «ТЕХНОІНКОМ СЕРВІС», в особі директора Шемшура О.В., що діє на підставі Статуту, назване у подальшому "Виконавець", з однієї сторони та Відділ освіти Жашківської міської ради в особі начальника Рябоконь Людмили Григорівни, що діє на підставі Положення від 28.07.2022 №24-163/VIII, назване в подальшому «Замовник» з другої сторони, в подальшому при спільному згадуванні поіменовані «Сторони», а окремо – «Сторона», уклали цей Договір про наступне:

### 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язується надати ЗАМОВНИКУ безоплатні Послуги з технічного обслуговування ВОГ (вузла обліку газу) ДК 021:2015: 50410000-2: (Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів) за адресами згідно Додатку №1, (надалі — Послуги) належної якості, а ЗАМОВНИК зобов'язується прийняти послуги згідно з Актами приймання наданих послуг та здійснити їх оплату на умовах даного Договору.

1.2. Строк надання послуг: згідно Додатку №1.

До обслуговування приймаються :

- ВОГи, лічильник(и) RSE/1.2LA-RSE/2.4LA TM Pietro Fiorentini типорозміру G -10 у кількості-8 шт., які знаходяться в справному стані за адресами згідно Додатку №1.

- ВОГи, лічильник(и) GMS G-10-32-0.6-УЗ.1-НЧ та коректор ОЕ-VPT, у кількості – 1 комплект, який знаходиться у справному стані.(с.Конельська Попівка)

Технічний стан визначається представниками ВИКОНАВЦЯ в присутності представника ЗАМОВНИКА.

1.3. Під час надання Послуг ВИКОНАВЕЦЬ використовує витратні матеріали власної поставки.

### 2. НОМЕНКЛАТУРА ПОСЛУГ

2.1. Технічне обслуговування вузла обліку газу включає:

2.1.1. Перевірка функціонування електронної системи та індикації дисплею лічильника.

2.1.2. Контроль вихідного сигналу витратоміра та синхронності їх роботи в комплекті з термообчислювачем.

2.1.3. Контроль стану живлення літієвої батареї.

2.1.4. Перевірка герметичності різьбових та фланцевих з'єднань вузла обліку

2.1.5. Перевірка вихідних характеристик датчиків температури.

2.1.6. Контроль та оплата послуг мобільного оператора.

### 3. ДОГОВІРНА ЦІНА ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Ціни на Послуги встановлюються в національній валюті України. Розрахунки за Послуги здійснюються в безготівковій формі.

3.2. Вартість послуг із щомісячного технічного обслуговування 1 (одного) вузла обліку Pietro Fiorentini складає **200 грн. 00 коп. (двісті гривень 00 коп)** за одиницю обладнання протягом дванадцяти місяців.

1 (одного) вузла обліку GMS складає **800 грн. 00 коп. (вісімсот грн. 00 коп)** за одиницю обладнання протягом дванадцяти місяців.

Остаточна сума Договору визначається за кількістю наданих Послуг.

3.3. Загальна вартість договору складає **20 800 грн. 00 коп. (двадцять тисяч вісімсот грн.. 00 коп).**

3.4. Розрахунки за Послуги проводяться щоквартально. Оплата послуг наданих у попередньому кварталі, здійснюється ЗАМОВНИКОМ протягом десяти банківських днів з дати підписання Сторонами Актів приймання наданих Послуг, але не пізніше 20-го числа місяця, наступного за звітним кварталом.

Електронна адреса для листування: [zhgromadavo@gmail.com](mailto:zhgromadavo@gmail.com)

Контактний номер телефону відповідальної особи: 0967515752

3.2. Прийом-передача наданих Послуг по даному Договору здійснюється шляхом підписання Актів приймання наданих Послуг у дводенний строк з моменту надання ВИКОНАВЦЕМ всіх передбачених даним Договором Послуг. Акти приймання наданих Послуг готуються та надаються ВИКОНАВЦЕМ, і є невід'ємною частиною даного Договору. Акти за IV квартал надаються ВИКОНАВЦЕМ до 15.12.2023.

3.3. Ремонт та метрологічна повірка лічильників сплачується ЗАМОВНИКОМ за окремими договорами. Необхідність проведення ремонту визначається представниками ВИКОНАВЦЯ та ЗАМОВНИКА, про що складається відповідний акт.

#### **4. ОBOB'ЯЗКИ ТА ПРАВА СТОРІН**

4.1. ЗАМОВНИК зобов'язаний:

4.1.1. Розглянути і підписати Акти приймання наданих Послуг в дводенний строк з моменту їх одержання від ВИКОНАВЦЯ, прийняти надані Послуги і сплатити їх відповідно до п.п. 3.2; 3.3, або надіслати ВИКОНАВЦЮ вмотивовану відмову від підписання Актів із зазначенням недоліків та строків їх усунення. Недоліки усуваються ВИКОНАВЦЕМ за власний рахунок у погоджені Сторонами строки.

4.1.2. Виконувати всі вказівки представників ВИКОНАВЦЯ по правильній експлуатації та зберіганню приладів, і допускати до роботи на них тільки робітників, які пройшли перевірку знань з ПБСГ. Персонал ЗАМОВНИКА, який експлуатує прилади, зобов'язаний також виконувати правила експлуатації, що запропоновані підприємством-виробником. В разі порушення даного пункту Договору ВИКОНАВЕЦЬ не несе відповідальність за роботу приладів та обладнання.

4.1.3. Для зв'язку з ВИКОНАВЦЕМ призначити відповідальну особу по місцю знаходження обладнання.

4.1.4. Забезпечити ВИКОНАВЦЮ безперешкодний проїзд та доступ до місця надання Послуг, а також звільнення місця надання Послуг від сторонніх предметів.

4.1.5. У разі затримки бюджетних асигнувань на мету, що має даний Договір, ЗАМОВНИК проводить розрахунки за надані послуги протягом трьох банківських днів з моменту отримання таких призначень на свій рахунок.

4.2. ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язаний:

4.2.1. Надавати Послуги якісно і в установлений термін.

4.2.2. Не пізніше 2-го числа місяця, наступного за звітним кварталом надати ЗАМОВНИКУ на підпис Акти приймання наданих Послуг за звітний квартал. Акти за IV квартал надаються ВИКОНАВЦЕМ до 15.12.2023.

4.3. ЗАМОВНИК має право визивати представника ВИКОНАВЦЯ в усіх випадках зупинки роботи ВОГ внаслідок несправності.

4.4. У разі порушення ЗАМОВНИКОМ терміну розрахунків згідно з п.3.3. даного Договору. ВИКОНАВЕЦЬ має право призупинити обслуговування до сплати заборгованості.

## **5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН**

5.1. Відповідальність за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за даним Договором Сторони несуть згідно з чинним законодавством України.

5.2. ВИКОНАВЕЦЬ несе відповідальність за якість наданих Послуг. У випадку неякісного надання Послуг ВИКОНАВЕЦЬ усуває дефекти за власний рахунок.

5.3. Під час надання Послуг ВИКОНАВЕЦЬ несе відповідальність за недотримання норм з охорони праці та ПБСГ.

5.4. У разі порушення умов розрахунків згідно з п.3.3. даного Договору, ЗАМОВНИК сплачує ВИКОНАВЦЮ пеню в розмірі облікової ставки НБУ від розміру несвоєчасно сплачених сум за кожний день прострочення.

5.5. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону, яка їх сплатила, від виконання прийнятих на себе згідно з даним Договором зобов'язань.

## **6. РОЗВ'ЯЗАННЯ СУПЕРЕЧОК**

6.1. Суперечки між Сторонами вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди — у судовому порядку.

6.2. Всі питання, що не знайшли врегулювання в цьому Договорі, вирішуються на підставі чинного законодавства.

## **7. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ**

7.1. Жодна відповідальність не може бути наслідком невиконання або неналежного виконання будь-якого із положень даного Договору, якщо це невиконання або неналежне виконання є наслідком причин, які є поза контролем виконавчої Сторони, таких як пожежі, стихійні лиха, воєнні дії, торгове ембарго тощо (надалі — форс-мажорні обставини). При виникненні форс-мажорних обставин, які роблять неможливим повне або часткове виконання кожною із Сторін зобов'язань за цим Договором, виконання умов цього Договору відсувається відповідно до часу, протягом якого будуть діяти такі обставини.

7.2. Сторона, для якої створилась неможливість виконання зобов'язань за цим Договором, повинна протягом п'яти днів з моменту виникнення таких обставин сповістити іншу Сторону офіційним листом про початок і припинення форс-мажорних обставин.

7.3. Наявність та строк дії форс-мажорних обставин підтверджується відповідною довідкою Торгово-промислової палати України або іншої уповноваженої організації.

## **8. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ**

8.1. Термін дії даного Договору — з моменту підписання до 31 грудня 2023 р., але у будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань. На підставі ч.3 ст.631 Цивільного кодексу України сторони встановили, що умови цього Договору застосовуються до відносин між Виконавцем та Споживачем, що виникли до його укладення, а саме з 01 січня 2023 року.

8.2. Дострокове розірвання даного Договору можливе тільки за згодою Сторін, або на підставах, передбачених чинним законодавством України та цим Договором.

## 9. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

9.1. Дія даного Договору припиняється: повним виконанням Сторонами зобов'язань за цим Договором: достроково за взаємною згодою Сторін; з інших підстав, передбачених чинним законодавством України.

9.2. Зміни, доповнення до Договору, а так само розірвання Договору оформлюються у письмовій формі, як додаткові угоди, і підписуються уповноваженими представниками Сторін.

9.3. В питаннях, не передбачених даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

9.4. Даний Договір викладений українською мовою у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із Сторін, які мають однакову юридичну силу згідно з чинним законодавством України.

9.5. Шляхом підписання цього Договору, Сторони надають одна одній право, на строк дії Договору, відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» (надалі — законодавство): отримувати, збирати, обробляти, реєструвати, накопичувати, зберігати, змінювати, поновлювати, використовувати і поширювати (розповсюджувати, передавати) інформацію, яка, відповідно до вимог законодавства, становить персональні дані Сторін; заносити таку інформацію до баз персональних даних з подальшим внесенням до Держаного реєстру баз персональних даних. Для цілей цього пункту під персональними даними Сторін маються на увазі персональні дані представника(ів) Сторін. Використання і поширення інформації, що становить персональні дані Сторін, здійснюються виключно в межах, необхідних для забезпечення діяльності Сторін та/або захисту їх інтересів та/або необхідних для забезпечення виконання цього Договору. Підписанням цього Договору Сторони стверджують, що вся надана ними інформація, в тому числі та, що становить персональні дані, надана одна одній на законних підставах, і Сторони мають право її використовувати та розпоряджатись нею.

## 10. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

### ВИКОНАВЕЦЬ

ПП "ТЕХНОІНКОМ СЕРВІС"

Юридична адреса: Україна, 18028,  
Черкаська область, м. Черкаси, пров.  
Атамановського, буд.56

Поштова адреса: Україна, 18028,  
Черкаська область, м. Черкаси, пров.  
Атамановського, буд.56

Код ЄДРПОУ 39594734

Р/РН UA 10 320478

0000026005924424963 в ЧОУ АБ

«Укргазбанк» м. Київ. МФО 320478

На підставі Статуту

Спрощена система оподаткування, III  
група, 5%

Тел. 0472-56-07-55, 067-468-48-24

Директор О.В.Цемшур

### ЗАМОВНИК

Відділ освіти Жашківської міської ради

19200, Черкаська область м. Жашків

вул. Соборна, 56

Код ЄДРПОУ 41779881

р/р UA078201720344270001000017908  
ДКСУ м. Київ

В

Начальник

Л.Г.Рябоконт

Додаток №1

до Договору № 57

від «08» 02 2023

| Місце надання послуг                                                                                                                                               | Термін надання послуг |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Жашківський ліцей №5 Жашківської міської ради Черкаської області м. Жашків вул. Княгині Ольги, 41 FIO0030D19000394                                                 | січень-грудень 2023   |
| Литвинівська гімназія Жашківської міської ради Черкаської області с. Литвинівка вул. Шкільна, 1 FIO0030D19000401                                                   | січень-грудень 2023   |
| Соколівський опорний ліцей Жашківської міської ради Черкаської області с. Соколівка вул. Шкільна, 10 FIO0030D19000340                                              | січень-грудень 2023   |
| Острожанський ліцей Жашківської міської ради Черкаської області с. Острожани вул. Шкільна, 1 FIO0030D19000364                                                      | січень-грудень 2023   |
| Конельська початкова школа Соколівського опорного ліцею Жашківської міської ради Черкаської області с. Конела вул. Шевченка, 20 FIO0030D19000353                   | січень- грудень 2023  |
| Конельськопопівська початкова школа Жашківської міської ради Черкаської області с. Конельська Попівка вул. Центральна, 27 083927                                   | січень-квітень 2023   |
| Конельськохутірська початкова школа Соколівського опорного ліцею Жашківської міської ради Черкаської області с. Конельські Хутори вул. Шкільна, 1 FIO0030D19000396 | січень-квітень 2023   |
| Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Сонечко» №3 м. Жашків Жашківської міської ради м. Жашків вул. Заводська, 12 FIO0030D19000414                                | січень-грудень 2023   |
| Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Ромашка» с. Соколівка Жашківської міської ради Черкаської області, с. Соколівка вул. Пасічна, 2а FIO0030D19000706           | січень-грудень 2023   |

Директор

О.В. Шемшур



Начальник

Л.Г. Рябоконь

